
DICE:

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
CÓDIGO 

DE PLAZA
APTO O NO 

APTO
OBSERVACIÓN

1 AREVALO SAUCEDO, VICTOR RAUL 26717097 DRE-001 NO APTO
El postulante no ha cumplido con adjuntar su DNI, no ha firmado y no ha 
presentado la documentación sustentatoria en el órden señalado en el ítem 
3.1. de las Bases del Concurso.

2 CALANCHO QUISPE, RUFINO 80685802 DRE-001 NO APTO
El postulante no cumple con la experiencia laboral solicitada, en atención al 
NIVEL MÍNIMO DE PUESTO solicitado. Asimismo, no firma la 
documentación sustentaria presentada.

3 GONZALES NAVARRETE, VIOLETA ELENA 16616765 DRE-001 NO APTO
La postulante no ha cumplido con firmar todos los documentos sustentatorios 
presentados.

4 QUISPE ORTIZ, JUAN URBANO 28062657 DRE-001 NO APTO
El postulante no ha cumplido con firmar todos los documentos sustentatorios 
presentados.

5 VASQUEZ HUAMAN, YESICA LILIANA 41054434 DRE-001 NO APTO
El postulante no ha cumplido con firmar la documentación sustentatoria 
presentada. Asimismo, no ha cumplido con indicar correctamente los folios 
solicitados en el ANEXO N° 02 - FORMATO DE HOJA DE VIDA.

6 VERA PEREZ, DIANA MARISOL 76168070 DRE-001 NO APTO
La postulante no ha cumplido con presentar la documentación sustentatoria 
en el órden señalado en el ítem 3.1. de las Bases del Concurso.

7 VILLEGAS ZAMORA, JAIME EDILBERTO 26682422 DRE-001 NO APTO
El postulante no ha cumplido con presentar la documentación sustentatoria 
en el órden señalado en el ítem 3.1. de las Bases del Concurso.

8 YSLA COSTILLA, OSWALDO SALVADOR 17531694 DRE-001 NO APTO
El postulante no ha cumplido con firmar la documentación sustentatoria 
presentada. Asimismo, no ha cumplido con indicar correctamente los folios 
solicitados en el ANEXO N° 02 - FORMATO DE HOJA DE VIDA.

9 ALIAGA ALMESTAR MARICIELO 73020588 DRE-002 NO APTO

Expediente no fue firmado conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las 
Bases; las cuales indican que el POSTULANTE deberá presentar su 
expediente escaneado en PDF (nítido), FOLIADO y FIRMADO en la parte 
superior derecha: caso contrario será considerado NO APTO.

10 ARRATEA GOMEZ ERIK ADERLY 45988489 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

11 BUSTAMANTE IDROGO JOSE GEINER 45873018 DRE-002 NO APTO

El POSTULANTE indica en el ANEXO 1. un nombre diferente al que 
corresponde al DNI (BERRIOS FERNANDEZ BETTY MARIELA); omitiendo 
que los anexos tienen caracter de Declaración Jurada, siendo el 
POSTULANTE responsable de la información consignada. El POSTULANTE 
no cuenta con conocimientos técnicos y programas de especializacion 
requeridos para el puesto.

12 CARRASCO SALAZAR JOSE CHRISTIAN 43244656 DRE-002 APTO
13 CORREA LEIVA LIDIA ELIZABETH 44655463 DRE-002 APTO
14 DIAZ ALCANTARA HENRY JOSE 4351436 DRE-002 APTO

15 ESCALANTE ROJAS JOSE ANDERSON 44512489 DRE-002 NO APTO

Expediente no fue firmado conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las 
Bases; las cuales indican que el POSTULANTE deberá presentar su 
expediente escaneado en PDF (nítido), FOLIADO y FIRMADO en la parte 
superior derecha: caso contrario será considerado NO APTO.

16 FERNANDEZ RUIZ LUZ MAYTE 71081187 DRE-002 NO APTO
Expediente no fue firmado conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las 
Bases.

17 HERNANDEZ AGUILAR ALVARO ADRIAN 26730804 DRE-002 APTO

18 HUAMAN SANCHEZ JULIO EDINSON 46937273 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

19 LLOVERA ALCANTARA JOHN PAUL 45761556 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

20 MARTOS TIRADO YESICA VICTORIA 42172131 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia específica requerida 
conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

21 MEDINA CAMPOS BERTHA NOEMI 72374739 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

22 ORTIZ MOSTACERO RAMIRO PARALE 19247842 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

23 PORTALES TIMANA KEYLA XIOMARA 76911576 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

24 SANCHEZ ALVAREZ KEBIN ESTUARDO 47359834 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

25 TASILLA TANTA LUZ MILAGROS 48646634 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

26 TENORIO GONZALES KAREN YESENIA 70029975 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general requerida 
conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

27 ALEJANDRÍA ALARCÓN DILMER 44878895 DRE-003 NO APTO
Expediente no fue firmado conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las 
Bases. Postulante no cumple con la experiencia laboral general y específica 
requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

28 BENDEZÚ MORENO GIUSSEPE FERNANDO 44862459 DRE-003 NO APTO
Postulante no cuenta con la experiencia laboral especifica requerido de un 
(01) año en el setor público conforme a lo establecido en el perfil del puesto.

29 BRIONES CUEVA LENIN EDMUNDO 70222573 DRE-003 NO APTO
Expediente presentado fuera de la fecha establecida en el cronograma de las 
Bases; el cuál indica como fecha de recepción de la hoja de vida el 18 de 
Abril del 2024. Fecha de presentación: 19 de Abril del 2024 a horas 1:11.

30 CABRERA CABRERA WILLIAM JHON 47220184 DRE-003 NO APTO

Expediente no fue firmado y foliado, conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 
de las Bases. Postulante no presentó los Anexos. Postulante no cuenta con 
diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo estipulado en el Perfil de 
Puesto. Postulante no cumple con la experiencia laboral general y específica 
requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

31 CARRASCO MORI ROLANDO MANUEL 47485220 DRE-003 APTO
32 DÁVILA MONDRAGÓN WILLIAN ALEJANDRO 70051368 DRE-003 APTO

33 DE LA CRUZ YOPLA CARLOS ENRIQUE 73678477 DRE-003 NO APTO

Expediente no fue ordenado, firmado y foliado en el orden establecido 
conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las Bases. Postulante no cumple 
con la experiencia laboral general y específica requerida conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto.
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34 DEZA DELGADO ANA PATRICIA 70075806 DRE-003 APTO

35 GÓMEZ GUEVARA WALTER RONALDINHO 73111729 DRE-003 NO APTO

Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la experiencia 
laboral general y específica requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de 
Puesto.

36 GONZALES LADERA PERCY GEORGE 45489981 DRE-003 APTO

37 GONZALES RIOS ALEX ALVEISER 72486933 DRE-003 NO APTO
Postulante NO presentó los Anexos conforme a lo estipulado en el numeral 
3,1) de las Bases del concurso.

38 GUERRERO CABREJO SANDRA ESTELITA 73780564 DRE-003 NO APTO
Expediente no fue firmado y foliado, conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 
de las Bases.

39 IDROGO BUSTAMANTE RICHARD ALEXANDER 46889141 DRE-003 NO APTO

Expediente no fue firmado conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las 
Bases. Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme 
a lo estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la 
experiencia laboral general y específica requerida conforme a lo estipulado 
en el Perfil de Puesto.

40 MARQUINA BENDEZU JHONNY 80551037 DRE-003 NO APTO
Expediente presentado fuera de la fecha establecida en el cronograma de las 
Bases; el cuál indica como fecha de recepción de la hoja de vida el 18 de 
Abril del 2024. Fecha de presentación: 19 de Abril del 2024 a horas 0:03.

41 MEDINA SALAZAR EMMY CAROL 46420160 DRE-003 NO APTO
Expediente no fue firmado conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las 
Bases. Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme 
a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

42 MENDOZA ALDANA MABELA MERYLU 70508202 DRE-003 APTO

43 MINCHAN HUACCHA KATHERINE JULYANA 73321472 DRE-003 NO APTO
Postulante NO cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto.

44 MORE MUÑOZ MILAGROS ROCÍO 41904846 DRE-003 APTO

45 MORENO DÁVILA EBERT 18981823 DRE-003 NO APTO

Expediente no fue firmado y foliado, conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 
de las Bases. Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos 
conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la 
experiencia laboral general y específica requerida conforme a lo estipulado 
en el Perfil de Puesto.

46 MOSQUERA CASANOVA LEONARDO 70194076 DRE-003 NO APTO

Expediente no fue firmado y foliado, conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 
de las Bases. Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos 
conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la 
experiencia laboral general y específica requerida conforme a lo estipulado 
en el Perfil de Puesto.

47 NORABUENA PONTE CÉSAR YAIR 70668704 DRE-003 NO APTO
Expediente no fue firmado y ordenado, conforme a lo estipulado en el ítem 
3.1 de las Bases.

48 PÉREZ DÍAZ MANUEL ALEXIS 72516882 DRE-003 NO APTO
Expediente no fue firmado y foliado, conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 
de las Bases.

49 REY ANGULO ERICK DANIEL 77501415 DRE-003 NO APTO
Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la experiencia 
laboral general requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

50 RODRÍGUEZ LA TORRE JORDI EFRAÍN 48180270 DRE-003 NO APTO
Postulante no cumple con la experiencia laboral específica requerida 
conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

51 ROJAS GUEVARA JORGE JUSTINIANO 40958764 DRE-003 NO APTO
Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto.

52 SÁNCHEZ ARRIBASPLATA JULIANA YAMALi 46303544 DRE-003 APTO
Postulante no precisó la información que acredite lo declarado en la hoja de 
vida (formato N°02) como se indica en las bases, conforme a lo estipulado 
con el ítem 3,1 de las Bases.

53 SANCHEZ BERROSPI RUTH NATALY 75106834 DRE-003 NO APTO
Postulante no cumple con la experiencia laboral general y específica 
requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

54 SÁNCHEZ BUSTAMANTE KELLY YULIANA 45121492 DRE-003 NO APTO
Postulante no cumple con la experiencia laboral general y específica 
requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

55 SANDOBAL LLATAS HECTOR JESUS 45985222 DRE-003 NO APTO
Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la experiencia 
laboral específica requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

56 SILVA QUISPE SOLANSH JULISSA 71937384 DRE-003 APTO

57 VILLANUEVA QUISPE WALTER ALBERTO 47980023 DRE-003 NO APTO
Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la experiencia 
laboral general requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

58 ZULOETA ASTOCHADO EDGAR YONY 75821750 DRE-003 NO APTO
Postulante no cumple con la experiencia laboral específica requerida 
conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

Atte,.
La Comisión

DEBE DECIR
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CÓDIGO 
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APTO
OBSERVACIÓN

1 AREVALO SAUCEDO, VICTOR RAUL 26717097 DRE-001 NO APTO
El postulante no ha cumplido con adjuntar su DNI, no ha firmado y no ha 
presentado la documentación sustentatoria en el órden señalado en el ítem 
3.1. de las Bases del Concurso.

2 CALANCHO QUISPE, RUFINO 80685802 DRE-001 NO APTO
El postulante no cumple con la experiencia laboral solicitada, en atención al 
NIVEL MÍNIMO DE PUESTO solicitado. Asimismo, no firma la 
documentación sustentaria presentada.

3 GONZALES NAVARRETE, VIOLETA ELENA 16616765 DRE-001 NO APTO
La postulante no ha cumplido con firmar todos los documentos sustentatorios 
presentados.
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4 QUISPE ORTIZ, JUAN URBANO 28062657 DRE-001 NO APTO
El postulante no ha cumplido con firmar todos los documentos sustentatorios 
presentados.

5 VASQUEZ HUAMAN, YESICA LILIANA 41054434 DRE-001 NO APTO
El postulante no ha cumplido con firmar la documentación sustentatoria 
presentada. Asimismo, no ha cumplido con indicar correctamente los folios 
solicitados en el ANEXO N° 02 - FORMATO DE HOJA DE VIDA.

6 VERA PEREZ, DIANA MARISOL 76168070 DRE-001 NO APTO
La postulante no ha cumplido con presentar la documentación sustentatoria 
en el órden señalado en el ítem 3.1. de las Bases del Concurso.

7 VILLEGAS ZAMORA, JAIME EDILBERTO 26682422 DRE-001 NO APTO
El postulante no ha cumplido con presentar la documentación sustentatoria 
en el órden señalado en el ítem 3.1. de las Bases del Concurso.

8 YSLA COSTILLA, OSWALDO SALVADOR 17531694 DRE-001 NO APTO
El postulante no ha cumplido con firmar la documentación sustentatoria 
presentada. Asimismo, no ha cumplido con indicar correctamente los folios 
solicitados en el ANEXO N° 02 - FORMATO DE HOJA DE VIDA.

9 ALIAGA ALMESTAR MARICIELO 73020588 DRE-002 NO APTO

Expediente no fue firmado conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las 
Bases; las cuales indican que el POSTULANTE deberá presentar su 
expediente escaneado en PDF (nítido), FOLIADO y FIRMADO en la parte 
superior derecha: caso contrario será considerado NO APTO.

10 ARRATEA GOMEZ ERIK ADERLY 45988489 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

11 BUSTAMANTE IDROGO JOSE GEINER 45873018 DRE-002 NO APTO

El POSTULANTE indica en el ANEXO 1. un nombre diferente al que 
corresponde al DNI (BERRIOS FERNANDEZ BETTY MARIELA); omitiendo 
que los anexos tienen caracter de Declaración Jurada, siendo el 
POSTULANTE responsable de la información consignada. El POSTULANTE 
no cuenta con conocimientos técnicos y programas de especializacion 
requeridos para el puesto.

12 CARRASCO SALAZAR JOSE CHRISTIAN 43244656 DRE-002 APTO
13 CORREA LEIVA LIDIA ELIZABETH 44655463 DRE-002 APTO
14 DIAZ ALCANTARA HENRY JOSE 4351436 DRE-002 APTO

15 ESCALANTE ROJAS JOSE ANDERSON 44512489 DRE-002 NO APTO

Expediente no fue firmado conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las 
Bases; las cuales indican que el POSTULANTE deberá presentar su 
expediente escaneado en PDF (nítido), FOLIADO y FIRMADO en la parte 
superior derecha: caso contrario será considerado NO APTO.

16 FERNANDEZ RUIZ LUZ MAYTE 71081187 DRE-002 NO APTO
Expediente no fue firmado conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las 
Bases.

17 HERNANDEZ AGUILAR ALVARO ADRIAN 26730804 DRE-002 APTO

18 HUAMAN SANCHEZ JULIO EDINSON 46937273 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

19 LLOVERA ALCANTARA JOHN PAUL 45761556 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

20 MARTOS TIRADO YESICA VICTORIA 42172131 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia específica requerida 
conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

21 MEDINA CAMPOS BERTHA NOEMI 72374739 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

22 ORTIZ MOSTACERO RAMIRO PARALE 19247842 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

23 PORTALES TIMANA KEYLA XIOMARA 76911576 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

24 SANCHEZ ALVAREZ KEBIN ESTUARDO 47359834 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

25 TASILLA TANTA LUZ MILAGROS 48646634 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general y específica 
requerida conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

26 TENORIO GONZALES KAREN YESENIA 70029975 DRE-002 NO APTO
El POSTULANTE, NO CUMPLE con la experiencia general requerida 
conforme a lo establecido en el perfil de puesto.

27 ALEJANDRÍA ALARCÓN DILMER 44878895 DRE-003 NO APTO
Expediente no fue firmado conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las 
Bases. Postulante no cumple con la experiencia laboral general y específica 
requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

28 BENDEZÚ MORENO GIUSSEPE FERNANDO 44862459 DRE-003 NO APTO
Postulante no cuenta con la experiencia laboral especifica requerido de un 
(01) año en el setor público conforme a lo establecido en el perfil del puesto.

29 BRIONES CUEVA LENIN EDMUNDO 70222573 DRE-003 NO APTO
Expediente presentado fuera de la fecha establecida en el cronograma de las 
Bases; el cuál indica como fecha de recepción de la hoja de vida el 18 de 
Abril del 2024. Fecha de presentación: 19 de Abril del 2024 a horas 1:11.

30 CABRERA CABRERA WILLIAM JHON 47220184 DRE-003 NO APTO

Expediente no fue firmado y foliado, conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 
de las Bases. Postulante no presentó los Anexos. Postulante no cuenta con 
diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo estipulado en el Perfil de 
Puesto. Postulante no cumple con la experiencia laboral general y específica 
requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

31 CARRASCO MORI ROLANDO MANUEL 47485220 DRE-003 APTO
32 DÁVILA MONDRAGÓN WILLIAN ALEJANDRO 70051368 DRE-003 APTO

33 DE LA CRUZ YOPLA CARLOS ENRIQUE 73678477 DRE-003 NO APTO

Expediente no fue ordenado, firmado y foliado en el orden establecido 
conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las Bases. Postulante no cumple 
con la experiencia laboral general y específica requerida conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto.

34 DEZA DELGADO ANA PATRICIA 70075806 DRE-003 APTO

35 GÓMEZ GUEVARA WALTER RONALDINHO 73111729 DRE-003 NO APTO

Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la experiencia 
laboral general y específica requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de 
Puesto.

36 GONZALES LADERA PERCY GEORGE 45489981 DRE-003 APTO

37 GONZALES RIOS ALEX ALVEISER 72486933 DRE-003 NO APTO
Postulante NO presentó los Anexos conforme a lo estipulado en el numeral 
3,1) de las Bases del concurso.

38 GUERRERO CABREJO SANDRA ESTELITA 73780564 DRE-003 NO APTO
Expediente no fue firmado y foliado, conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 
de las Bases.
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39 IDROGO BUSTAMANTE RICHARD ALEXANDER 46889141 DRE-003 NO APTO

Expediente no fue firmado conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las 
Bases. Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme 
a lo estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la 
experiencia laboral general y específica requerida conforme a lo estipulado 
en el Perfil de Puesto.

40 MARQUINA BENDEZU JHONNY 80551037 DRE-003 NO APTO
Expediente presentado fuera de la fecha establecida en el cronograma de las 
Bases; el cuál indica como fecha de recepción de la hoja de vida el 18 de 
Abril del 2024. Fecha de presentación: 19 de Abril del 2024 a horas 0:03.

41 MEDINA SALAZAR EMMY CAROL 46420160 DRE-003 NO APTO
Expediente no fue firmado conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 de las 
Bases. Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme 
a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

42 MENDOZA ALDANA MABELA MERYLU 70508202 DRE-003 APTO

43 MINCHAN HUACCHA KATHERINE JULYANA 73321472 DRE-003 NO APTO
Postulante NO cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto.

44 MORE MUÑOZ MILAGROS ROCÍO 41904846 DRE-003 APTO

45 MORENO DÁVILA EBERT 18981823 DRE-003 NO APTO

Expediente no fue firmado y foliado, conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 
de las Bases. Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos 
conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la 
experiencia laboral general y específica requerida conforme a lo estipulado 
en el Perfil de Puesto.

46 MOSQUERA CASANOVA LEONARDO 70194076 DRE-003 NO APTO

Expediente no fue firmado y foliado, conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 
de las Bases. Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos 
conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la 
experiencia laboral general y específica requerida conforme a lo estipulado 
en el Perfil de Puesto.

47 NORABUENA PONTE CÉSAR YAIR 70668704 DRE-003 NO APTO
Expediente no fue firmado y ordenado, conforme a lo estipulado en el ítem 
3.1 de las Bases.

48 PÉREZ DÍAZ MANUEL ALEXIS 72516882 DRE-003 NO APTO
Expediente no fue firmado y foliado, conforme a lo estipulado en el ítem 3.1 
de las Bases.

49 REY ANGULO ERICK DANIEL 77501415 DRE-003 NO APTO
Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la experiencia 
laboral general requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

50 RODRÍGUEZ LA TORRE JORDI EFRAÍN 48180270 DRE-003 NO APTO
Postulante no cumple con la experiencia laboral específica requerida 
conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

51 ROJAS GUEVARA JORGE JUSTINIANO 40958764 DRE-003 NO APTO
Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto.

52 SÁNCHEZ ARRIBASPLATA JULIANA YAMALI 46303544 DRE-003 APTO

53 SANCHEZ BERROSPI RUTH NATALY 75106834 DRE-003 NO APTO
Postulante no cumple con la experiencia laboral general y específica 
requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

54 SÁNCHEZ BUSTAMANTE KELLY YULIANA 45121492 DRE-003 NO APTO
Postulante no cumple con la experiencia laboral general y específica 
requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

55 SANDOBAL LLATAS HECTOR JESUS 45985222 DRE-003 NO APTO
Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la experiencia 
laboral específica requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

56 SILVA QUISPE SOLANSH JULISSA 71937384 DRE-003 APTO

57 VILLANUEVA QUISPE WALTER ALBERTO 47980023 DRE-003 NO APTO
Postulante no cuenta con diplomados y/o cursos requeridos conforme a lo 
estipulado en el Perfil de Puesto. Postulante no cumple con la experiencia 
laboral general requerida conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

58 ZULOETA ASTOCHADO EDGAR YONY 75821750 DRE-003 NO APTO
Postulante no cumple con la experiencia laboral específica requerida 
conforme a lo estipulado en el Perfil de Puesto.

Atte,.
La Comisión


